
?Ğ

J

M

 N

R

S

 K

L

1
0

x
1

7
,
5

2
7

1
0

x
1

7
,
5

2
7

P
r
a

l
k
a

1.13

1.12

1.11 1.10

1.09

1.05

1.041.03

1.02

1.06

1.07

1.01

1.08

Rzut poddasza - instalacja wentylacji

 Podpis

 Branża  Data

 Funkcja
Imię i nazwisko

Sanitarna

 Obiekt / Adres

 Uprawnienia

 Inwestor

07.2015

Pracownia projektowa

ul. Staszica 14,
08-400 Garwolin

508 151 479
25 682 42 69

www.malydomek.pl

S.09

Nr rysunku Skala

1:100

 Nazwa rysunku:

Budynek zaplecza sanitarno-szatniowego

Garwolin, dz. nr 687/44 i 687/48

mgr inż. Przemysław Głaszczka LUB/0181/PWOS/09

 Projektujący

PROJEKT WYKONAWCZY

CSiK w Garwolinie
ul. Żwirki i Wigury 16, 08-400 Garwolin


